
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv   

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024.gada 29.februārī                                                                             Nr. 74 

                                                                                                               (protokols Nr.3, 42.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības noteikumu Nr. 1/2024 “Ludzas novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 72.panta 2.punktu, 88.panta pirmo daļu, Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 33. pantu, 34. panta trešo daļu un 35. panta pirmo daļu, 

36.pantu, 58.pantu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības noteikumus Nr. 1/2024 “Ludzas novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība” saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Administratīvās nodaļas vadītājai I.Kamzolei organizēt noteikumu 

publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.ludzasnovads.lv trīs dienu laikā pēc noteikumu 

spēkā stāšanās. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
http://www.ludzasnovads.lv/

